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Freak Out

Lyset dæmpes, baggrundsmusikken fades og publikums forventningsfulde blikke
rettes mod scenen. Syv skikkelser anes. Så starter Freak Out med at spille til
sangerindernes synkrondans, inden de lægger stemmer til det ene festhit efter det
andet. Endnu en fest er sparket i gang af det forrygende partyband Freak Out
Tag to smukke piger, der både kan synge og danse og tilsæt fem supertjekkede og
rutinerede musikere, så har du Freak Out. Freak Out tager de fede hits fra 70'erne og
frem til i dag, og sætter dem sammen i et forrygende repertoire, som ingen kan sidde
stille til.
Lady Marmelade, Blame it on the boogie, Kom tilbage nu, Murder on the dancefloor og
de helt nye hits der kører på MTV, får en kærlig behandling Freak Out.
Freak Out er et forholdsvist nyt band på den danske coverscene, men har allerede
spillet en lang række koncerter på spillesteder og til fester rundt om i landet.
Blandingen af de store hits fra 70'erne og frem til i dag gør Freak Out til det perfekte
festband. Der er noget for enhver, og alle bliver grebet af den intense stemning som
det entusiastiske og energifyldte band leverer.
It's time to FREAK OUT
Ønsker du priser på Freak Out er du velkommen til at ringe eller sende en mail, hvor
du beskriver dit arrangement og vi vil vende tilbage med priser på Freak Out.
For booking af Freak Out ring til Bookinghuset på tlf. 75910086

Info
Freak Out består af 7 personer. 

Transport

Freak Out kommer fra København, og man må derfor påregne ekstra transportudgifter hvis Freak Out skal køre over
Storebælt. 

Varighed

Freak Out spiller som standard i 2 x 60 min, men kan også spille op til 3 x 45 min. 
Freak Out spiller kun til dans. Skal der bruges musik under spisningen kan Bookinghuset sørge for pianist, duo, DJ eller
anden form for musik til dinnér. 

Lyd/lysanlæg

Freak Out har eget lydanlæg som kan spille ca. 200 personer op. Ønskes et større lydanlæg kan Freak Out naturligvis
medbringe dette, men da det skal lejes ind, vil det betyde et tillæg i prisen. 
Freak Out medbringer scenelys. 
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